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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Engine Flush er et høykvalitets motoroljetilsetningsstoff, utviklet for å spyle, flushe og rengjøre bensin- og 
dieselmotorer, inkludert hybrider. Bruk av dette tilsetningsstoffet ved hver oljeskift sikrer bedre rengjøring av avleiringer 
og forurensninger i motoren. Motorforurensning er et økende problem både i nye og gamle motorer.
 
Eurol Engine Flush løser eksisterende motorforurensning og forhindrer fremtidig forurensning, fordi ny olje er renere og 
inneholder mindre rester av gammel olje. Det forbedrer gassresponsen og akselerasjonen til biler, lastebiler, busser, 
traktorer og andre kjøretøy betydelig, og reduserer drivstofforbruk og utslipp.
 
Eurol Engine Flush er trygt å bruke, inneholder ingen løsemidler og påvirker ikke tetninger og pakninger.
 
Eurol Engine Flush fungerer enkelt og effektivt uten motorspylemaskin. Varm opp motoren i ca. 5 minutter på tomgang, 
tilsett tilsetningsstoffet til den gamle oljen i bunnpannen (500 ml for 3,5 til 6,5L olje). For større motorer er forholdet 
1:10, altså 100 ml per liter olje. La motoren gå i minst 5 minutter (15 minutter for optimalt resultat). Tapp av den gamle 
motoroljen, bytt oljefilteret og fyll motoren med ny olje, anbefalt via den online Eurol produktveilederen på 
www.eurol.com. Eurol Engine Flush er også egnet for motorer med registerreimer i olje (Belt In Oil).
 
Bruk ved hver oljeskift for lengre levetid for både moderne og eldre motorer.
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


